43 Deinde ꝑ (iterum posito) vinum nostro casu
 44 fuisse pignoratam : quia tamen obligatio restitu-
 45 endi, vigore mandati, ꝑ est alternatiua, & sic vtrū-
 que, tam vinum, quam precium, sit in obligatio-
 ne restituendi : Ideoque electio consistit penes
 debentem partitionem : q̄ constat ex iuris regulis. Vt
 46 itaque sufficiens oblatio, ꝑ cum effectu intelliga-
 tur, necessariò debet periculum interitus rei, in
 non recipientem oblationem remoueri : Quia
 47 vbi agitur ꝑ de effectu commissæ moræ, oportet
 alterutrum intendi, vt vel culpa, ꝑ siue mora fue-
 rit penes eum, qui debet offerre partitionem, vel
 48 penes eum, ꝑ qui debet recipere partitionem. Sed
 49 offerens ꝑ non fuit in culpa, quod testatur d. sen-
 tentia, & quæ permissa sunt : Ergo. Idque tantò
 50 magis, cum offerens nec postea rem ꝑ ad se recepe-
 rit, d. l. acceptam. Alexand. in l. qui decem. de solut.
 51 His tandem accedit, ꝑ quod emissio mandato
 & oblata partitione, pignoratam rem tunc tem-
 poris fuisse deperditam, vel deteriore reddita,
 nullibi, nec obiectum, nec probatum est : sed q̄
 solummodo prætenfa fuerit temporis incertitu-
 do, docet productum instrumentum, sub n. 4. Re-
 cessus iudicialis D. G. 12. Nouemb. An. 79. Neque
 id ex aduerso vllibi negatur. Vinum verò 6. & 7.
 Martii An. 80. demum periisse satis liquet, ex ta-
 cita confessione partis. Noluit itaque recipi obla-
 52 tio partitionis, ꝑ non ob rem deterioratam, sed
 tantum propter prætenfam incertitudinem, per
 sententiam tamen sublatam : Quo ipso ad supra
 d. effectum, rectè iterum inferitur.
 53 Instrumentum partitionis ꝑ non continere ta-
 citam vel obliquam confessionem pignorati, pu-
 54 to verius dici ꝑ ex antecedentibus & subsequen-
 tibus eum actum oblationis. Imò ex ipsis verbis
 55 & ꝑ circumstantiis in facto oblationis apparenti-
 bus, quam si verba contra enixam intentionē &
 mentem proferentium captentur, & in diuersum
 56 trahantur. Si enim iustitia & veritas ꝑ rei attendi-
 tur, prout hoc loco conuenit, constabit, plus non
 confessos Reos, q̄ debitam partitionē ihesus Theiss:
 57 Idque sub hisce verbis ꝑ declaratiuis. Sie wöllten
 den wider ihsren Willen hinderlassenen Wagen vnd
 Wein frey passieren vnd folgen lassen. In reliquis
 nunquam confenserunt. Possunt legi & perpen-
 di verba oblationis, & conferti menti & animo
 proferentium, ante & post eam declarato.
 Hinc, concludendo, existimo, fieri vix posse,
 vt periculum rei peremptæ, in Reos transferri
 possit, sed pronuncianum, das es nachmals bey
 der vorigen Urtheil bleiben zulassen / vnd D. & sein
 Begeren / des aufigeloffenen Weins halben abzuseh-
 len / aber so viel den Wagen belangt / D. Nam noch zu
 parteren schuldig sey. Expensas compensarem: cum
 partim pro partim contra D. Impetrantem pro-
 nuncietur. Licet non mediocris temeritas ex ip-
 sius parte appareat.
 Si verò Dominis visum fuerit, p̄bationem vl-
 teriore in puncto pignorati vini aliquid momen-
 ti, negotio posse adferre, nec mihi displicebit im-
 petranti permittere tempus ad reprobandum in-